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Arbeitshöhe 
Max. Korbbodenhöhe
seitliche Reichweite (100 kg Korblast)
Arbeitskorb
Arbeitskorb - Tragkraft
Arbeitskorb drehbar
Schwenkbereich
Fahrzeuglänge
Fahrzeugbreite
Fahrzeughöhe
Abstützbreite im Fahrzeugprofil
Abstützbreite bei einseitiger
Abstützung
Abstützbreite bei beidseitiger
Abstützung
Gesamtgewicht

Abstützung voll variabel, 
Home-Funktion, 
automatische Nivelierung

28,00 m
26,00 m
12,80 m  
1,40 m x 0,70 m

230 kg
2 x 90°
500°
7,00 m
2,25 m
3,00 m
2,25 m

2,90 m

3,60 m
3500 kg

Führerscheinklasse B

Übergabestationen:  An der Roßweid 1 · 76229 Karlsruhe und Tannhoferweg 100 · 75179 Pforzheim
Bundesweit zum Ortstarif vom FN:  Tel.: 01801/ 147147 · Fax: 01801/ 147148 · info@maltech.de · www.maltech.de

Karlsruhe · Pforzheim
Arbeitsbühnen - Vermietung


